
#72613# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

20111639 03.03 .2024 
Количество 

тепловой 
2677,542 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 21.02.2024 по 03.03.2024 

Детский Сад № 22, МАДОУ 
Комсомольская 7, Калининград 
3873 

nредыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

21 .02.2024 

2634,578 42.964 10.262 

-~ 
'1-''.: .. ··· ·., • • , 



#72612# Отчёт за период с 21.02.2024 по 03.03.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3873 
9264 
ТВ7 (ASCII) 
20111639 
1 
04.03.2024 

в Jегист едомость 1 рации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dV3, 

dMl , т 
dМ2, dM3, dТNar, dTtn, 

ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

22.02.2024 - 1,532 о 20,549 о о 20,11 
23.й2 .2024 - 4,069 о 55,07 о о 53,872 
24.02.2024 - 3,936 о 51 ,441 о о 50,33 
25.02.2024 - 3,975 о 51 ,907 о о 50,782 
26.й2 .2024 - 4,305 о 57,219 о о 55,974 
27.02.2024 - 4,218 о 58,549 о о 57,303 
28.02.2024 - 4,113 о 56,12 о о 54,923 
29.02.2024 - 4,399 о 58,094 о о 56,817 
01.03.2024 - 4,396 о 60,949 о о 59,626 
02.03 .2024 - 4,01 о 56,318 о о 55,12 
03.03.2024 - 4,01 о 55,353 о о 54,171 
Итого: - 42,963 о 581 ,569 о о 569,028 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl , м3 
V2, V3, 

Мl, т 
М2, М3, 

21.й2.2024 2634,578 47223,583 
03 .03.2024 2677,542 47805,15 

Подnисъ абонента 

Представитель теnлоснабжения 

м3 

о 

о 

м3 т т 

о 46102,041 о о 

о 46671 ,068 о о 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о ,О 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

ТNar, 

ч 

22724 
22973 

ч 

о 

9 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

225 

264 час. 
225 час. 

Ttn, 
ч 

664 
679 

ч 

24 
15 
о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

39 

tl, t2, pl , 
ос ос МПа 

68,7 50,5 0,31 
69,4 51,4 0,32 
69,1 50,5 0,31 
69,3 50,7 0,31 
69,4 51 0,31 
68,7 51,1 0,31 
68,6 50,8 0,31 
69,9 51,4 0,31 
69,3 51,7 0,32 
68,5 51 ,1 0,31 
68,7 51 0,31 

69,05 51,02 0,31 

р2, 

МПа 

0,2 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
0,23 
0,23 
0,23 




